
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 20783

  
 

  
Popis produktu:

Usnadní vám práci.: Společně s ráčnou a adaptérem pro akumulátorový šroubovák vytváří držák Gripper kompletní
šroubovací systém.

Zvýší vaši efektivnost: Multifunkční Gripper se přizpůsobí každé matici nebo šroubu s vnějším profilem.

Šetří místo: Gripper je po stránce prostoru a hmotnosti úspornou alternativou k sadě nástrčných klíčů při mobilním
použití

Vstup: DIN 3120 tvar C 10.

Použití: Alternativa sady nástrčných klíčů pro mobilní nasazení. Ideální ke šroubování neobvyklých šroubů, jako jsou
šrouby s háčky nebo oky.

Extra: Umožňuje přenos krouticího momentu do 80 Nm.

Extra: Gripper se hodí i na exotické šrouby, např. hákové a závěsné.

Materiál: Pouzdro z legované oceli. 54 kalených ocelových čepů.

Při utahování nebo uvolňování exotických tvarů šroubů, jako jsou oka, se se standardní sadou nástrčných klíčů daleko
nedostanete. Skutečné řešení problémů prezentuje Wiha svou multifunkční vložkou nástrčných klíčů Gripper. Díky
svým 54 pružinovým ocelovým kolíkům se Gripper přizpůsobí každému šroubu do výšky 8 mm nebo matici s vnějším
profilem. I exotické profily, jako jsou šrouby s háčky nebo oky, nepředstavují pro Gripper žádný problém. Nahrazuje
spojky v rozsahu od 7 do 19 mm, a je jedno, zda se jedná o palcové nebo metrické rozměry. Navíc je možný přenos
momentu až do 80 Nm. Vložka nástrčných klíčů se hodí na čtyřhranná upnutí nástrojů s 3/8". Díky své kompaktní
velikosti univerzálně použitelný Gripper nabízí při mobilním nasazení alternativu k sadě nástrčných klíčů, která šetří
místo a hmotnost.

Pro použití v elektrice

Technická data:
Označení: 20783
Obj. číslo: 2076

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

